
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 57 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 44/2019 Rektora PW w sprawie powołania Rady Programowej 

projektów „NERW PW. Nauka – Edukacja – Rozwój – Współpraca” i „NERW 2 PW. Nauka 

– Edukacja – Rozwój – Współpraca” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W decyzji nr 44/2019 Rektora PW z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie powołania Rady 

Programowej projektów „NERW PW. Nauka – Edukacja – Rozwój – Współpraca” i „NERW 

2 PW. Nauka – Edukacja – Rozwój – Współpraca”, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

Rada Programowa działa do czasu rozliczenia projektów, jednak nie dłużej niż do dnia                

31 marca 2024 r.”. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    REKTOR  

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


